

鄂尔多斯市政府采购车辆维修和保养服务采购合同

合同名称：鄂尔多斯鄂托克高新技术产业开发区管理委员会车辆维修和保养服务定点服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-871770

采购计划备案书/核准书编号：432002[2025]00015

合同签订日期：2025年03月03日

车辆维修和保养服务采购合同

合同编号：NMGZFCG-HT-2025-871770

采购人（甲方）：鄂尔多斯鄂托克高新技术开发区管理委员会

供应商（乙方）：鄂托克旗磊星汽车配件部（个体工商户）

合同签订地点：鄂尔多斯市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循鄂尔多斯市政府采购中心关于协议定点的相关规定，由采购人与供应商以成交结果签订本合同，并共同遵守。

一、采购合同项目付款方式

国库集中支付

二、服务内容、单价、金额

产品名称	技术规格	备注	数量	单价（元）	金额（元）
车辆维修和保养服务	修理费		1	¥51870.00	¥51870.00
车辆维修和保养服务	23.5-25轮胎		2	¥5600.00	¥11200.00
车辆维修和保养服务	美通滚刷		2	¥4000.00	¥8000.00
车辆维修和保养服务	后滚刷		1	¥3800.00	¥3800.00
车辆维修和保养服务	原厂增压器		1	¥3200.00	¥3200.00
车辆维修和保养服务	铲板		2	¥3100.00	¥6200.00
车辆维修和保养服务	线圈		1	¥2750.00	¥2750.00
车辆维修和保养服务	增压器		1	¥1968.00	¥1968.00
车辆维修和保养服务	1100-20轮胎		1	¥1850.00	¥1850.00
车辆维修和保养服务	双向控制阀		1	¥1830.00	¥1830.00
车辆维修和保养服务	四配套		1	¥1795.00	¥1795.00
车辆维修和保养服务	后传动总成		1	¥1685.00	¥1685.00
车辆维修和保养服务	风机轴		2	¥1600.00	¥3200.00

车辆维修和保养服务	分配阀		1	¥1570.00	¥1570.00
车辆维修和保养服务	离合器输出轴		1	¥1360.00	¥1360.00
车辆维修和保养服务	异型离合器压盘		1	¥1250.00	¥1250.00
车辆维修和保养服务	取力器		2	¥1250.00	¥2500.00
车辆维修和保养服务	起动机		3	¥1250.00	¥3750.00
车辆维修和保养服务	暖风总成		1	¥1250.00	¥1250.00
车辆维修和保养服务	液压马达		1	¥1160.00	¥1160.00
车辆维修和保养服务	起动机		2	¥1150.00	¥2300.00
车辆维修和保养服务	起动机		1	¥1050.00	¥1050.00
车辆维修和保养服务	喷油器总成		4	¥1050.00	¥4200.00
车辆维修和保养服务	发电机		3	¥980.00	¥2940.00
车辆维修和保养服务	电子输油泵		2	¥960.00	¥1920.00
车辆维修和保养服务	压盘		2	¥950.00	¥1900.00
车辆维修和保养服务	轮胎		1	¥950.00	¥950.00
车辆维修和保养服务	电瓶		3	¥940.00	¥2820.00
车辆维修和保养服务	飞轮		1	¥850.00	¥850.00
车辆维修和保养服务	除尘滤筒		9	¥850.00	¥7650.00
车辆维修和保养服务	电子油门伸缩机		1	¥720.00	¥720.00
车辆维修和保养服务	洗地机洗刷		1	¥690.00	¥690.00
车辆维修和保养服务	机油泵		1	¥680.00	¥680.00

车辆维修和保养服务	美通后吸尘管		2	¥650.00	¥1300.00
车辆维修和保养服务	轮胎		1	¥650.00	¥650.00
车辆维修和保养服务	异型离合器片		1	¥620.00	¥620.00
车辆维修和保养服务	组合开关		2	¥520.00	¥1040.00
车辆维修和保养服务	国六润滑油		46	¥520.00	¥23920.00
车辆维修和保养服务	连轴器		1	¥480.00	¥480.00
车辆维修和保养服务	23.5-25内胎		8	¥460.00	¥3680.00
车辆维修和保养服务	扫刷		8	¥450.00	¥3600.00
车辆维修和保养服务	气门		1	¥450.00	¥450.00
车辆维修和保养服务	美通扫刷		3	¥450.00	¥1350.00
车辆维修和保养服务	润滑油18L		11	¥420.00	¥4620.00
车辆维修和保养服务	输油泵		1	¥380.00	¥380.00
车辆维修和保养服务	连接板		1	¥375.00	¥375.00
车辆维修和保养服务	组合开关		1	¥360.00	¥360.00
车辆维修和保养服务	涨紧轮		2	¥360.00	¥720.00
车辆维修和保养服务	液压油		44	¥360.00	¥15840.00
车辆维修和保养服务	内胎		3	¥360.00	¥1080.00
车辆维修和保养服务	离合器助力泵		3	¥360.00	¥1080.00
车辆维修和保养服务	控制器		1	¥360.00	¥360.00
车辆维修和保养服务	黄油16L		5	¥360.00	¥1800.00

车辆维修和保养服务	齿轮油18L		2	¥360.00	¥720.00
车辆维修和保养服务	30铲车内胎		3	¥360.00	¥1080.00
车辆维修和保养服务	脉冲阀		2	¥350.00	¥700.00
车辆维修和保养服务	电动玻璃升降器		1	¥340.00	¥340.00
车辆维修和保养服务	步踏围		1	¥340.00	¥340.00
车辆维修和保养服务	轴头		1	¥320.00	¥320.00
车辆维修和保养服务	美通防尘胶板		2	¥315.00	¥630.00
车辆维修和保养服务	轴承		2	¥310.00	¥620.00
车辆维修和保养服务	面片		2	¥310.00	¥620.00
车辆维修和保养服务	风机轴承		3	¥310.00	¥930.00
车辆维修和保养服务	轮毂		1	¥300.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	链条涨紧轮		1	¥300.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	153后钢板		5	¥290.00	¥1450.00
车辆维修和保养服务	前钢板一二片		2	¥285.00	¥570.00
车辆维修和保养服务	脚垫		2	¥280.00	¥560.00
车辆维修和保养服务	EDL大灯		2	¥280.00	¥560.00
车辆维修和保养服务	滚轮		6	¥270.00	¥1620.00
车辆维修和保养服务	钢板三四片		2	¥270.00	¥540.00
车辆维修和保养服务	付机控制开关		1	¥270.00	¥270.00
车辆维修和保养服务	危险灯及旗		2	¥245.00	¥490.00

车辆维修和保养服务	机油直感表		1	¥240.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	弹簧制动室		1	¥240.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	柴暖油泵		1	¥230.00	¥230.00
车辆维修和保养服务	连杆瓦		1	¥215.00	¥215.00
车辆维修和保养服务	刹车传感器		1	¥215.00	¥215.00
车辆维修和保养服务	轴承		1	¥210.00	¥210.00
车辆维修和保养服务	润滑油4L（气机油）		1	¥210.00	¥210.00
车辆维修和保养服务	后钢板第一片		2	¥195.00	¥390.00
车辆维修和保养服务	前钢板		1	¥185.00	¥185.00
车辆维修和保养服务	二手轮胎		1	¥185.00	¥185.00
车辆维修和保养服务	座套		2	¥180.00	¥360.00
车辆维修和保养服务	轴承		11	¥180.00	¥1980.00
车辆维修和保养服务	前机座垫		2	¥180.00	¥360.00
车辆维修和保养服务	拉线		1	¥180.00	¥180.00
车辆维修和保养服务	控制手柄		2	¥165.00	¥330.00
车辆维修和保养服务	气门油封		1	¥160.00	¥160.00
车辆维修和保养服务	柴滤		6	¥160.00	¥960.00
车辆维修和保养服务	球型轴承		6	¥150.00	¥900.00
车辆维修和保养服务	内胎		1	¥150.00	¥150.00
车辆维修和保养服务	空滤2440		5	¥150.00	¥750.00

车辆维修和保养服务	机滤		2	¥150.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	国六全柴机滤		6	¥150.00	¥900.00
车辆维修和保养服务	高压管		2	¥150.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	420-1020柴滤		2	¥150.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	1334柴滤		2	¥150.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	1000-20内胎		1	¥150.00	¥150.00
车辆维修和保养服务	内门锁		2	¥140.00	¥280.00
车辆维修和保养服务	0710B4柴滤		1	¥130.00	¥130.00
车辆维修和保养服务	缸垫		2	¥125.00	¥250.00
车辆维修和保养服务	预热继电器		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	液压油管		2	¥120.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	曲轴前油封		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	暖风管		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	快放阀		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	控制线		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	空滤		4	¥120.00	¥480.00
车辆维修和保养服务	进油管		3	¥120.00	¥360.00
车辆维修和保养服务	胶密封圈		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	机油压力管		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	高压水管		1	¥120.00	¥120.00

车辆维修和保养服务	风扇皮带		2	¥120.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	电喇叭		6	¥120.00	¥720.00
车辆维修和保养服务	打气管		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	2342空滤		1	¥120.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	止推套		1	¥110.00	¥110.00
车辆维修和保养服务	液压管		1	¥100.00	¥100.00
车辆维修和保养服务	空滤		6	¥100.00	¥600.00
车辆维修和保养服务	挂挡臂		1	¥100.00	¥100.00
车辆维修和保养服务	球型 轴承座		3	¥95.00	¥285.00
车辆维修和保养服务	分离轴承		1	¥95.00	¥95.00
车辆维修和保养服务	转向球头		2	¥85.00	¥170.00
车辆维修和保养服务	篷布		10	¥85.00	¥850.00
车辆维修和保养服务	助力泵皮带		4	¥80.00	¥320.00
车辆维修和保养服务	销子轴		2	¥80.00	¥160.00
车辆维修和保养服务	水管		1	¥80.00	¥80.00
车辆维修和保养服务	扭子开关		2	¥80.00	¥160.00
车辆维修和保养服务	轮胎垫子		79	¥80.00	¥6320.00
车辆维修和保养服务	节温器		1	¥80.00	¥80.00
车辆维修和保养服务	机油管		1	¥80.00	¥80.00
车辆维修和保养服务	柴滤		2	¥80.00	¥160.00

车辆维修和保养服务	尾气处理液		60	¥75.00	¥4500.00
车辆维修和保养服务	后尾灯总成		4	¥75.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	风机皮带		4	¥75.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	防冻液10L		54	¥75.00	¥4050.00
车辆维修和保养服务	方向盘套		2	¥70.00	¥140.00
车辆维修和保养服务	衬胎		1	¥70.00	¥70.00
车辆维修和保养服务	车门锁扣		2	¥70.00	¥140.00
车辆维修和保养服务	液压接头		2	¥60.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	水位传感器		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	开关		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	继电器		2	¥60.00	¥120.00
车辆维修和保养服务	刹车灯		1	¥60.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	进排气支管垫		2	¥55.00	¥110.00
车辆维修和保养服务	轴		2	¥50.00	¥100.00
车辆维修和保养服务	油封		11	¥50.00	¥550.00
车辆维修和保养服务	套		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	升降器开关		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	闪光器		2	¥50.00	¥100.00
车辆维修和保养服务	内油封		6	¥50.00	¥300.00
车辆维修和保养服务	黄油2L		15	¥50.00	¥750.00

车辆维修和保养服务	电源线		1	¥50.00	¥50.00
车辆维修和保养服务	刹车油2L		24	¥50.00	¥1200.00
车辆维修和保养服务	扫地轮轴		2	¥45.00	¥90.00
车辆维修和保养服务	气门室垫		1	¥45.00	¥45.00
车辆维修和保养服务	雨刮片		2	¥40.00	¥80.00
车辆维修和保养服务	油底垫		1	¥40.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	轮胎螺丝		5	¥40.00	¥200.00
车辆维修和保养服务	气路防冻剂		36	¥35.00	¥1260.00
车辆维修和保养服务	气门口		8	¥30.00	¥240.00
车辆维修和保养服务	启动液		2	¥30.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	胶		1	¥30.00	¥30.00
车辆维修和保养服务	挂挡球头		2	¥30.00	¥60.00
车辆维修和保养服务	大母		1	¥30.00	¥30.00
车辆维修和保养服务	套		10	¥25.00	¥250.00
车辆维修和保养服务	半轴油封		1	¥25.00	¥25.00
车辆维修和保养服务	6205轴承		20	¥25.00	¥500.00
车辆维修和保养服务	6006轴承		20	¥25.00	¥500.00
车辆维修和保养服务	接头		2	¥15.00	¥30.00
车辆维修和保养服务	胶		4	¥10.00	¥40.00
车辆维修和保养服务	小方块刷		3,000	¥7.50	¥22500.00

车辆维修和保养服务	35玻璃水		50	¥7.50	¥375.00
合计	¥281328.00 大写（人民币）：贰拾捌万壹仟叁佰贰拾捌元整				

三、质量保证

（一）乙方提供维修服务时，其服务质量应按照《汽车维修质量管理办法》、《机动车运行安全技术条件》(GB7258-2004)中有关规定和标准执行。

（二）维修合格出场车辆质量保证里程为：

- 1、整车大修和总成大修：40000公里或365天内；
- 2、二级维护：5000公里或90天内；
- 3、一级维护、小修：3000公里或30天内。

（三）乙方应对维修合格出厂的车辆提供质量保证。在甲、乙双方约定的质量保证里程和时间内，因维修质量造成的事故和经济损失，由乙方全部负责。

（四）乙方应保证维修所用材料是原厂生产的或正规厂家合格正品，并完全符合被修车辆的性能的要求。维修车辆移交甲方后，在质量保证期内，乙方应对由于维修技术、工艺或配件材料的缺陷以及其他由于乙方的原因而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

（五）在合同规定的质量保证期内，乙方应按照甲方同意的下列任一种或多种方式解决索赔事宜：

- 1、乙方同意免收该次维修的维修费用，并承担由此发生的一些损失和费用。
- 2、乙方必须用符合合同规定的规格、质量和性能要求的全新的原装合格品免费予以更换。同时，乙方应按合同规定，对修补或更换件相应延长质量保证期。
- 3、在质量保证期内，乙方应对由于维修技术、工艺或配件材料的缺陷以及其他由于乙方的原因而发生的任何不足或故障负责，费用由乙方负担。

(六)维修期限

乙方承诺各种情形下的维修时间不超过如下期限（自接收待修车辆当日起计算，所指维修天数为自然日）：

- 小修：一日。
- 中修：三日。
- 大修：十五日。

四、甲方的权利与义务

- （一）对已完工车辆，如发现不合格，有权要求乙方无偿返工，直至符合要求为止。
- （二）有义务按约定及时进行结算，支付修理费用；

五、乙方的权利与义务

- （一）有权要求甲方按时结清车辆维修费用；
- （二）有权拒绝甲方提出的除维修服务以外的要求；
- （三）按承诺的维修时限按时完成维修工作；
- （四）保证送修车辆的安全；保证维修质量；
- （五）保证所用配件是符合国家质量标准的全新原厂配件，不得以次充好或随意更换汽车配件；
- （六）乙方应保存好所有的维修单据和资料，作为结算依据；

六、其他约定

（一）与本合同有关的一切税费，均由乙方自行承担。

（二）车辆在乙方维修期间发生的丢失、损坏，第三人或乙方工作人员擅自驾驶送修车辆导致的一切损失均由乙方承担全部损失赔偿责任。

七、付款方式及期限

（一）维修完毕后，甲方去提取车辆时，乙方提供汽车维修发票交由甲方，甲方应在**10**日内将货款全部付清；由财政集中支付的应按照国家财政部门的规定及时付款。

供应商名称：鄂托克旗磊星汽车配件部（个体工商户）

供应商开户银行名称：鄂托克兴生源村镇银行股份有限公司

银 行 账 号：9506301220000000026045

（二）如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

八、违约责任

由违约方承担合同金额**5%**的经济责任。

九、因合同执行而产生问题的解决方式

- 1、协商解决；
- 2、提请仲裁；
- 3、向人民法院提起诉讼。

十、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任何第三方。

2、本合同一式三份，经甲乙双方法定代表人(或授权代表)签字并加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

本合同为电子合同，经甲乙双方加盖电子签章后生效。



采购人(盖章): 鄂尔多斯鄂托克高新技术产业开发区管理委员会

负责人: 刘彦军

刘彦军

地址: 内蒙古自治区-鄂尔多斯市-鄂托克旗棋盘井镇

电话: 13948772899



供应商(盖章): 鄂托克旗磊星汽车配件部(个体工商户)

负责人: 张万胜

张万胜

地址: 内蒙古自治区鄂尔多斯市鄂托克旗棋盘井镇乌珠尔路东中石油北100米处

电话: 13604773177

2025年03月03日 2025年03月03日